
Lista de Frequência

DIREITO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022.1 - 

BANCA I  - SALA 01

HORA Nome Candidato(a)

10h ANDRÉ SOARES DA SILVA

10:30h DENISE SANTOS DE MELO

11h GILSON JOSÉ JULIÃO

11:30h JÉSSIKA SILVA GOUVEIA

12h LEONARDO NORONHA NOBRE

12:30h MARÍLIA CAVALCANTI BARBOSA DE MENDONÇA

13h NEY MENEZES DE OLIVEIRA FILHO

13:30h SINALY MONTEIRO PAES MELO2210510227

2210510223

2210510229

2210510148

2210510203

2210510218

2210510210

Inscrição

2210510151



AcadWeb - Administração de faculdades

http://www.acadweb.com.br





AcadWeb - Administração de faculdades

http://www.acadweb.com.br




























