Lista de Frequência



DIREITO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2022.1 -

BANCA I - SALA 01

HORA	Inscrição	Nome Candidato(a)
10h	2210510151	ANDRÉ SOARES DA SILVA
10:30h	2210510218	DENISE SANTOS DE MELO
11h	2210510210	GILSON JOSÉ JULIÃO
11:30h	2210510148	JÉSSIKA SILVA GOUVEIA
12h	2210510203	LEONARDO NORONHA NOBRE
12:30h	2210510223	MARÍLIA CAVALCANTI BARBOSA DE MENDONÇA
13h	2210510229	NEY MENEZES DE OLIVEIRA FILHO
13:30h	2210510227	SINALY MONTEIRO PAES MELO

cadWeb - Administração de faculdades http://www.acadweb.com.br